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Praksisen med å konvertere filer fra pdf til doc-format er ganske omfattende på grunn av populariteten til å bruke Word-teksteditoren og doc-formatet. Denne praksisen skyldes involvering av mange typer aktiviteter i arbeidet med Microsoft Office-pakken med kontorprogrammer.












Slik oversetter du en pdf-dokumentfil

Det er flere måter å gjøre denne konverteringen på.



Konvertering via nettbaserte tjenester

Online-tjenester enten via Google Drive-tjenester eller installere programmet og konvertere med det.

	I nettleserlinjen skriver du inn søkeordet "pdf til ord".
	Vi finner nettstedet "Convertonlinefree.com" som er en god service. Her kan du konvertere ikke bare pdf til doc, men også til forskjellige andre formater.
	Velg et av konverteringsalternativene: doc eller docx.
	Deretter velger vi filene som trengs for konvertering.
	Klikk deretter på "Konverter" -knappen.
	Etter en stund vil filen lastes opp til nettstedsserveren.
	Deretter vil konverteringen finne sted, hvoretter siden automatisk vil laste ned den ferdige konverterte filen i dokumentformatet vi trenger.
	Etter å ha lastet ned filen, sjekker vi den for kvalitet.
	For å gjøre dette, åpne filen med Microsoft Office-programmet.
	Etter åpningen sørger vi for at tekstgjenkjenning og konvertering til doc-format var vellykket, den nødvendige teksten er i doc-format. Konverteringskvaliteten er utmerket.
	Teksten er ikke uthevet i blokken, det vil si i prinsippet den kan redigeres normalt. Slik konverteres teksten på nettet.




Installere første PDF

	Nå kan du installere First PDF. Det er veldig enkelt å installere. Det er et intuitivt grensesnitt i bruk, det er til og med signerte knapper med en sekvens av klikk på.
	Klikk på knappen "Velg pdf-fil".
	Deretter klikker vi på den andre knappen "velg" for å velge banen for å lagre den ferdige doc-filen.
	Nederst i vinduet velger du konverteringsmodus "Eksakt (alle sider er gratis)". De to første konverteringsmodusene konverterer bare de tre første sidene til doc-format.
	Hvis det er nødvendig å velge et utvalg av sider som skal konverteres til doc-format.
	Det er et "Velg sider" -alternativ rett over. I vårt tilfelle velger du "Alle" -elementet.
	Fjern bunnen av "Åpne etter konvertering" nederst i vinduet.
	Etter alle innstillingene, klikk på konverteringsknappen nederst i vinduet.
	Etter en kort ventetid er konverteringen fullført og utdatafilen er i doc-format.
	Deretter prøver vi å åpne den ferdige filen i doc-format.
	I dette tilfellet får vi teksten konvertert til blokker, noe som ikke er veldig praktisk. Hver linje er en egen blokk.




Installere finleser

En veldig praktisk og interessant måte å konvertere en pdf-fil til doc-format er programmet FineReader. Det er et kommersielt program og krever betaling.









	Start FineReader-programmet.
	Åpne deretter pdf-dokumentet gjennom "Åpne" -menyen.
	Etter åpning starter vi anerkjennelsen av dokumentet gjennom elementet "Anerkjennelse".
	Etter anerkjennelse lagrer vi dokumentet ved å velge menyelementet "File", "Save document as Microsoft Word".
	Etter lagring, åpne filen og sjekk konverteringskvaliteten. Den er ganske god.


Av de to er det bedre å foretrekke online-tjenester. Hvis det ikke er en slik mulighet for tilgang til Internett for online konvertering av en pdf-fil, bør du ty til installasjonsskrivebordsprogrammene.














Anbefalt:


Hvordan Oversette Fra Pdf Til Tekst




Å oversette pdf-formatet til en tekstfil gir mange fordeler for brukeren. For eksempel lastes tekstfiler mye raskere, tar mindre plass og bruker mindre dataressurser. Men den største fordelen er muligheten til å kopiere tekst. Det er et stort antall metoder som du kan oversette pdf til tekst med

Hvordan Oversette Pdf Til Ord



Det ser ut til hvor allsidig PDF-formatet er, som er anerkjent av mange programmer, inkludert til og med nettlesere, men mange brukere prøver fortsatt å konvertere det til Word-prosessorfiler. Hvordan å oversette PDF-formatet til Word, og viktigst av alt - hvorfor, vil bli diskutert nærmere

Hvordan Oversette En Pdf-fil Til Russisk



PDF er et universelt dokumentformat som kan leses av hvilken som helst datamaskin med Adobe Actobat Reader installert. Samtidig begrenser dette formatet muligheten til å redigere dokumentet. For å oversette en pdf-fil til russisk, må du gjøre noen få enkle trinn

Hvordan Oversette Til Russisk I Pdf-dokumenter



Noen ganger står en PC-bruker overfor problemet med å lokalisere skannede dokumenter eller bøker. For eksempel er den elektroniske versjonen av magasinet, som består av 90 sider, helt på engelsk. Manuell oversettelse av hele magasinet vil ta deg mye fritid, mens det for en Internett-tjeneste vil ta noen minutter

Hvordan Oversette Pdf Til Excel



PDF er det vanligste formatet som brukes til å lese dokumenter. Dette formatet er imidlertid ikke ment for dataredigering. Selvfølgelig kan noen manipulasjoner med dokumentet gjøres, men ofte er det ikke nok verktøy for seriøst arbeid. Heldigvis kan du overføre PDF til Excel og fortsette redigering i Microsofts regnearkredigerer
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Hvordan Du Bærer Den Bærbare Datamaskinen

2024







	









Hvordan Installere Formeleditoren
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Hvordan Installere Windows XP For Bærbar PC

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hva Er Nettleserne For Internett







	



Velge Mus Og Tastatur For En Spiller







	



Hva Er Den Beste Musen For En Spiller







	



Hvordan Velge En Mus







	



Hvordan Finne Ut Produksjonsåret For En Bærbar PC







	



Hvilken Trådløs Mus Er Bedre







	



Hvordan Velge En Spill-bærbar PC







	



Hvordan En Netbook Skiller Seg Fra En Bærbar Datamaskin







	



Hvordan Endre Prosessor Multiplikator







	



Hvordan Gjenopprette Spor På Tastaturet







	



Hvordan Bruke Termisk Pasta På Prosessoren







	



Hvordan Lage En Felle I Minecraft







	



Hvordan Gjøre Et Bilde Til En Tegning







	



Hvordan Overklokke Prosessoren Gjennom Programmet







	



Hvordan Overklokke En Intel Core 2 Quad-prosessor
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Hvordan Tegne Et Fyrverkeri
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Hvordan Tømme Køen
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Hvordan Fjerne Et Utvalg Av Operativsystemer

2024
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Hvordan Velge Toner

Toner er en veldig viktig del for en skriver. Men å finne den rette modellen for enheten din er ikke en enkel oppgave. Her er det nødvendig å ta hensyn til korrespondansen mellom skriveren og toneren i flere viktige parametere. Nødvendig - Skriver







	



Hvordan Angi Modeminnstillinger

For å angi bestemte innstillinger for modemet, er det forskjellige menyelementer du trenger å bruke, avhengig av hvilket element på enheten du vil konfigurere. Det anbefales at du først leser instruksjonene for nettverksutstyret ditt. Nødvendig - tilgang til datamaskinen







	



Hvordan Du Rengjør Matrisen

Rengjøring av skjermmatrisen er ikke så lett som det ser ut ved første øyekast. For at skjermen skal kunne tjene deg så lenge som mulig, er det verdt å vurdere noen av funksjonene når du velger et middel til å ta vare på matrisen. Nødvendig - spesielle kluter eller sprayer for skjermer







	



Hvordan Endre Plass På Harddisken

Det er flere grunnleggende metoder for å jobbe med harddisker. I tilfelle du trenger å endre volumet på harddisken, anbefales det å bruke spesielle verktøy. Nødvendig - Partisjonssjef. Bruksanvisning Trinn 1 Hvis du trenger å øke harddiskplassen, kan du bruke verktøyet som er inkludert i settet med standardprogrammer for Windows-operativsystemer







	



Hvordan Koble Til Trådløst

En trådløs internettforbindelse er ekstremt praktisk hjemme og gir pålitelig nettverksmottak av høy kvalitet. Tilkoblingen skjer ved hjelp av en ruter, som krever foreløpig konfigurasjon. Nødvendig - Datamaskin; - DSL-modem
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Hvordan Kjøre En Dos-fil

Noen arbeidsapplikasjoner, skrevet for å løse et smalt utvalg av spesifikke problemer, ble opprettet for ti til femten år siden. Samtidig oppdateres utvalget av datautstyr hvert år, og andre applikasjoner krever flere og flere ressurser og nye operativsystemer







	



Hvordan Fikse En Optisk Mus

En optisk mus er en viktig egenskap for enhver datamaskin. Selv eierne av bærbare bærbare datamaskiner kjøper en "gnager", da det er mye mer praktisk å jobbe med. Men ganske ofte bryter musen sammen. Ikke rush for å kaste ut enheten som ikke fungerer, for du kan prøve å gjenopplive den







	



Hvordan Endre Fettfilsystemet I Ntfs

FAT32-filsystemet har ikke så lenge blitt brukt i noen Windows-serier, men over tid har det fullstendig brukt opp ressursene og har gitt opp sin posisjon til den mer avanserte og krevde NTFS. NTFS har en rekke fordeler når det gjelder hastighet og prosessvolum, samt konfidensialiteten for tilgang til informasjon







	



Hvordan Kalibrere Bærbar Batteri

Med fremkomsten av bærbare datamaskiner har menneskelige evner utvidet seg betydelig. Dette er først og fremst på grunn av disse datamaskiners evne til å jobbe uten direkte tilkobling til strømnettet. Skaperne av bærbare datamaskiner har sørget for at batteriladingen er tilstrekkelig i flere timers batterilevetid







	



Hvordan Finne Sidefeltet

De nyeste versjonene av Windows-operativsystemene, nemlig Windows Vista og Windows Seven, har en sidefelt. Det lar deg utvide funksjonaliteten til programvaren generelt. Widgets og gadgets er lagt til den. Nødvendig Operativsystem Windows Vista
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Hvordan Finne Merkevaren Til En Bærbar Datamaskin

Noen ganger blir det nødvendig å raskt finne ut merket på den bærbare datamaskinen. For eksempel hvis et nytt karosseri ble brukt etter reparasjonen, eller navneplatene forsvant fra lokket over tid. Det er enkelt å finne ut hvilken produsent som eier en bærbar datamaskin







	



Hvordan Justere Lysstyrken På En Bærbar Datamaskin

Lysforholdene med bærbare datamaskiner endres mye oftere og over mye bredere områder enn med stasjonære datamaskiner. Derfor må lysstyrken på den bærbare PC-skjermen justeres fra tid til annen. Denne operasjonen kan implementeres på flere måter - fra å trykke på to knapper på tastaturet til å endre innstillingene til operativsystemet







	



Hvordan Sette Opp En Bærbar PC-skjerm

En riktig konfigurert skjerm er et viktig aspekt av ikke bare den bærbare datamaskinens ytelse, men også deg og din helse og velvære i løpet av arbeidsdagen din. Feil skjerminnstillinger fører til utmattelse, hodepine og forringet syn. Det er derfor det er så viktig å kunne velge innstillinger og parametere på skjermen slik at arbeidet ditt gir deg tilfredshet, ikke problemer







	



Hvordan Koble To Bærbare Datamaskiner Med En Kabel

Det er flere måter å koble to mobile datamaskiner sammen. Hvis du bestemmer deg for å bruke en kabel, er det noen få regler som vil hjelpe deg med å konfigurere nettverket ditt riktig. Det er nødvendig - Nettverkskabelkryss. Bruksanvisning Trinn 1 Kjøp en nettverkskabel med riktig lengde







	



Hvordan Fjerne Et BIOS-passord Fra En Bærbar Datamaskin

BIOS-passordet beskytter datamaskinen og den bærbare datamaskinen mot uautorisert tilgang. Det fungerer effektivt og pålitelig. Nesten alle bærbare datamaskiner er utstyrt med et grunnleggende BIOS-system, som tillater full drift av operativsystemet
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